

گزارشی از فعالیت‌های «کمپین نه به جمهوری اسلامی ایران، نه به جنگ»

پس از انتشار فراخوان و گزارش پروسه شکل‌گیری کمیته کمپین، اطلاعیه مطبوعاتی کمپین به فارسی و سوندی منتشر و وسیعاً در اختیار رسانه‌های همگانی و بخشی از نمایندگان احزاب پارلمانی و غیر پارلمانی، کانون نویسندگان، کانون وکلا، شبکه ضد جنگ و اتحادیه سراسری کارگران سوند و... قرار گرفت. بدنبال این اقدامات، نامه‌ای با مضمون خطوط اساسی کمپین و معرفی کمیته کمپین به برخی از نمایندگان پارلمان و هیئت مدیره احزاب و نهادهای فوق‌الذکر ارسال و از آنان تقاضا شد که در نشستی با نمایندگان «کمیته...» به گفتگو و تبادل نظر بپردازند تا اهداف «کمیته...» در باره رژیم جمهوری اسلامی، ماجراجویی‌های اتمی آن، مسئله تحریم اقتصادی ایران، موقعیت و مبارزه جنبش‌های آزادی‌خواهانه و برابری‌طلبانه مردم ایران، به اضافه مخالفت مردم ایران با هرگونه دخالت دول امپریالیستی و ارتجاعی در سرنوشت مردم ایران، و خطر حمله احتمالی امریکا و متحدانش به ایران را با آن‌ها در میان بگذاریم. (رقم این تماس‌ها: تلفن، ایمیل و یا حضوری نزدیک به صد تشکل نهاد می‌رسد.)

در این میان از جمله احزاب و نهادهایی که تماس گرفته‌ایم، عبارتند از:

حزب سوسیال دموکرات، حزب محیط زیست، حزب مردم، حزب چپ، حزب سنتر، حزب دموکرات مسیحی، حزب کمونیست، حزب مدرات، حزب عدالت، کانون نویسندگان سوند، کانون وکلاء سوند، شبکه ضد جنگ، اتحادیه سراسری کارگران سوند و...

- در روزهای اخیر یکی از کادرهای حزب سنتر، اطلاع داده است که اطلاعیه مطبوعاتی ما را خوانده و آن را مورد توجه یافته و ابراز تمایل نموده که در رابطه با مسئله دموکراسی و حقوق انسانی جامعه ایران، مایل است با ما به گفتگو بنشیند.

- حزب کمونیست اطلاع داده است که مایل است، در تبادل نظر با ما به گفتگو بنشیند.

- از حزب چپ سوند، یادداشتی دریافت نمودیم که اطلاع داده است که آقای لارش اولی، رهبر حزب، اطلاعیه مطبوعاتی «کمیته کمپین...» را خوانده و از تماس ما تشکر کرده است. و ضمناً اطلاع داده‌اند که اطلاعیه ما را به کمیسیون سیاست خارجی پارلمان سوند ارسال نموده‌اند.

- بخش اخبار تلویزیونی (آ، ب، س) اطلاع داده است اطلاعیه مطبوعاتی ما را به عنوان ماتریال مورد استفاده قرار دهد.

- حزب سوسیال دموکرات، طی تماسی اطلاع داده‌اند که مایل هستند که در نشستی با ما به گفتگو بنشینند.

- یکی از نمایندگان پارلمانی بسیار فعال حزب چپ، اطلاع داد که در رابطه با نظرات «کمیته...»، نظر مثبت دارد و ضمن ابراز همبستگی با مبارزات مردم در ایران، ابراز تمایل نمود که در نشستی با ما، به تبادل نظر بپردازد.

- حزب عدالت سوند، به دعوت نامه ما پاسخ مثبت داده و ابراز تمایل نموده است که در نشستی با ما به تبادل نظر بپردازیم.

- از شبکه ضد جنگ در استکهلم، در پاسخ در خواست جلسه مشترک با ما، اطلاع داده‌اند که نسبت به شرکت «کمپین نه به جمهوری اسلامی ایران، نه به جنگ» نظرشان مثبت است و قرار است پس از طرح نامه ما در جلسه این شبکه، با پیشنهاد به ما مراجعه نمایند.

همان‌گونه که در این گزارش نیز ملاحظه می‌کنید، تلاش ما در رساندن صدای مبارزات آزادی‌خواهانه و برابری‌طلبانه مردم ایران به افکار عمومی را با جدیت بیشتری ادامه خواهیم داد. تلاش ما اینست که ضمن دفاع از حق مردم ایران در تعیین سرنوشت شان، با برانگیختن بیش از پیش مخالفت افکار عمومی با مداخلات دول امپریالیستی، به ویژه امپریالیسم امریکا و متحدانش در امور داخلی ایران، مجدداً تاکید کنیم که در مقطع کنونی سد راه آزادی، برابری، پیشرفت، ترقی و رفاه مردم ایران رژیم جمهوری اسلامی است. از هم احزاب سیاسی، تشکلهای کارگری و نهادهای اسنان‌دوست و دموکراتیک و رسانه‌ها می‌خواهیم که با حمایت از مبارزات آزادی‌خواهانه و برابری‌طلبانه و عادلانه مردم ایران، هم به رژیم جمهوری اسلامی و هم به جنگ‌طلبی‌های دولت امریکا و متحدانش، نه بگویند. ما در گزارشات بعدی، شما را در جریان فعالیت‌های این کمپین قرار خواهیم داد.

کمیته «کمپین نه به جمهوری اسلامی، نه به جنگ»

28 فوریه 2007